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VBET Перша ліга
2025/26 18-й тур, Матч №138

Субота, 29.11.2025, 14:00, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 9°C. Глядачі: 365

«Ворскла» Полтава

3 : 0

«Чорноморець» Одеса

1 Лавута Кирило
2 Дмитрук Тарас
23 Шершень Михайло
14 Чібуезе Принс Чісом
21 Дворовенко Владислав
11 Байдал Антон
22 Поцхверія Іван
5 Пріхна Дмитро (К)
20 Андрущенко Максим
97 Кораблін Тимур
7 Войцеховський Владислав

Запасні
31 Васецький Богдан
51 Гречко Даниіл
9 Буренко Матвій
52 Крохмаль Нікіта
32 Романенко Данііл
43 Романець Едуард
99 Сердюк Артем
29 Червак Вадим
77 Чідомере Алекс
47 Багінський Нікіта
17 Семотюк Владислав

Тренер
Куценко Валерій

12 Аніагбосо Чижиоке Кінгслі
30 Романюк Юрій
39 Скиба Євгеній
44 Ракіцький Ярослав (К)
3 Єрмаков Віталій
28 Габелок Артем
6 Скляр Олександр
18 Робакідзе Гіоргі
77 Герич Владислав
10 Кулач Владислав
90 Луіфер

Запасні
71 Вічний Ян
1 Ющишин Вадим
13 Осман Олександр
27 Сухар Тимофій
24 Жаржу Мозес
95 Лопирьонок Максим
80 Райс
8 Хобе Мухаммед
7 Русин Ростислав
17 Когут І.
23 Луньов Максим
9 Хобленко Олексій

Тренер
Кучер Олександр

Арбітр:
Зайцев Андрій
Асистент 1:
Удовенко Сергій
Асистент 2:
Гавеля Олексій
4-й арбітр:
Орендочка Владислав
Спостерігач арбітражу:
Даниленко Микола
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VBET Перша ліга, 2025/26, 18-й тур, Матч №138
Субота, 29.11.2025, 14:00, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 9°C. Глядачі: 365

«Ворскла» Полтава 3 : 0 «Чорноморець» Одеса
20 Андрущенко Максим 2'

5 Пріхна Дмитро 11'

22 Поцхверія Іван 21'

22' 18 Робакідзе Гіоргі
17 Когут І.

46' 39 Скиба Євгеній
95 Лопирьонок Максим

46' 10 Кулач Владислав
9 Хобленко Олексій

55' 6 Скляр Олександр
8 Хобе Мухаммед

22 Поцхверія Іван
77 Чідомере Алекс 58'

97 Кораблін Тимур 62'

67' 77 Герич Владислав
23 Луньов Максим

67' 44 Ракіцький Ярослав
20 Андрущенко Максим

32 Романенко Данііл 68'

97 Кораблін Тимур
99 Сердюк Артем 85'

7 Войцеховський Владислав
9 Буренко Матвій 85'

90+3' 8 Хобе Мухаммед

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


